_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 176.02.2021

Santo André, 24 de fevereiro de 2021.

Indicações do Vereador Lucas Zacarias

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 159/2020 – G.P. - Proc. 1314/20, protocolado sob o nº 9723/2020, onde solicita a

revitalização da Praça Silvia Arlete Baptista Carrasco, localizada na confluência das ruas Rodolfo

Santiago com Ramos de Azevedo - Vila Guiomar, informamos:

 Solicitação atendida.

Ofício nº 518/2020 – G.P. - Proc. 3668/20, protocolado sob o nº 16201/2020, onde solicita a presença

de guardas municipais no Ginásio Poliesportivo Sacadura Cabral, localizado a Rua Las Palmas - Vila

Sacadura Cabral, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Segurança Cidadã, o Ginásio Sacadura Cabral já está sendo

coberto 24 horas, com GCM fixo no local.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340038003100350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.santoandre.sp.gov.br/